
・入札結果（H25.11.29）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 25消備第 4号 消防団指揮広報車購入事業 汲上地内 H26.3.31 3,090,000 2,730,000 茨城トヨタ自動車㈱鉾田店 

２ 
非常用物品（保存用飲料水・食料品等）購入事

業 
鉾田市内４か所 H26.3.25 3,280,000 3,200,000 ㈲カミス総合防災 

３ ＭＣＡ無線機購入事業 鉾田市役所 90 日間 2,850,000 1,860,000 茨城電話工業㈱ 

４ 環境学習施設トイレ改修工事 安塚地内 100 日間 6,580,000 6,280,000 ㈲ヤマデン 

５ 
鉾田市立青柳地区学習等供用施設太陽光発電

システム工事  
青柳 1355－2 外 5 筆 H26.3.25 2,150,000 2,050,000 ㈲ヤマコシデンキ 

６ 
25道改第 1－5号 

市道 8-4126号線法面整備工事 
半原地内 110 日間 11,920,000 9,530,000 ㈲竹内組 

７ 
25排水第 3－2号 

市道 6－5号線強制排水整備工事（第 2工区） 
当間地内 H26.3.15 10,840,000 10,480,000 協進工業㈱ 

 


